C.G.O.\$ Provence-Alpes-Côte d'Azur-Corse



OUVERTURE DES VENTES LE 14 A2082L

PAR TELEPHON B 1 70 56 59 24	PAR INTERNET	
Du lundi au samedi de 8h30 à 18h30	www.cgos.inforubrique: Billetterie	

PARC	LIEU	TARIF	TARIF	REFERENCE
		PUBLIC	CGOS	
Parc Rocher	La Barben	28€ adulte	11.25 €	07001702
		22 € enfant	8.25 €	07001702
Escape Game	Aix en Provence	28€	14€	07001700
Escape Game	Cannes	26€	11.50 €	07001 © 9
	Flassans	22€ adulte	9€	
	sur Issole	1850 € enfant	7.50 €	07001701
Cooguarium	Le Grau	15€ adulte	6€	07001670
ocaquariani	du Roi	11 € enfant	4.25 €	07001672
La ferme aux	aa rtoi	17€ adulte	6.50 €	07004074
	Pierrelatte	11 € enfant	4.25 €	07001671